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WICHTIG — SORGFALTIG LESEN
FUR SPATERES NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN

Erfillt die Sicherheitsanforderungen der Norm EN 747-1:2012 +A1:2015

Zu verwendende Matratze: 2000 x 900 mm / Maximale Dicke der Matratze: 150 mm (beziehen Sie
sich auf den Bezugspunkt der maximalen Dicke der Matratze auf dem oberen Bett: Die Oberseite der
Matratze darf nicht Gber der am Bett angebrachten Markierung liegen)

f N
Pq WARNUNG. Nicht fur Kinder unter 6 Jahren geeignet. Das obere Bett ist nicht fur
99 Kinder unter 6 Jahren geeignet

Installation: Muss von einem Erwachsenen zusammengebaut und/oder installiert werden. Die Installation

muss genau nach folgendem durchgefuhrt werden Herstellerangaben.

WARNUNG: Sturzgefahr durch unsachgemafie Montage.
WARNUNG! Bewahren Sie Plastiktliten aufRerhalb der Reichweite von kleinen Kindern auf,

um Erstickungsgefahr zu vermeiden.

WARNUNG! Lassen Sie die Schrauben, Kleinteile und Beutel nicht in die Reichweite von Kindern.
Erstickungsgefahr.

WARNUNG. Stellen Sie dieses Kinderbett nicht in der Nahe von Warmequellen, Fenstern und anderen
Maobeln auf.

WARNUNG. Verwenden Sie dieses Kinderbett nicht, wenn ein Teil beschadigt, abhanden gekommen

ist oder fehlt.

WARNUNG Die Hochbetten und das obere Bett der Etagenbetten sind nicht fur Kinder unter sechs
Jahren geeignetauf das Verletzungsrisiko bei Sturzen.

WARNUNG Bei unsachgemalier Verwendung kdnnen die Etagenbetten und Hochbetten eine ernsthafte
Verletzungsgefahr darstellenerwirgen. Niemals Elemente an Teilen des Etagenbettes anbringen oder
aufhangen, die nicht fur den Gebrauch mit diesem Bett bestimmt sind.Diese Elemente umfassen,

ohne jedoch ausschliel3lich zu sein, Seile, Schnire, Schnure, Haken, Gurtel und Taschen.

WARNUNG Kinder kdnnen zwischen dem Bett und einer Wand, einem Teil der Dachschrage, der Decke,
angrenzende Mdbel (z. B. Schranke) oder Sonstiges. TD vermeiden jedes Risiko schwerer Verletzungen
der Abstand zwischen den oberenGelander und angrenzende Elemente durfen 75 mm nicht Gberschreiten
und 230 mm nicht Uberschreiten.

WARNUNG Verwenden Sie das Etagenbett oder Hochbett nicht, wenn ein Teil der Struktur fehlt oder
beschadigt ist.Es ist notwendig, den Raum, in dem das Bett steht, zu lUften, um die Luftfeuchtigkeit niedrig
zu halten und Schimmelbildung zu vermeidenEntwicklung im Bett und um es herum.

Baugruppen und Befestigungselemente mussen regelmaldig auf festen Sitz Uberprift werden.

Warnung! Klettern oder hangen Sie nicht an der Struktur Gber dem Bett. Absturzgefahr.

Wartung und Reinigung: Mit einem feuchten Tuch abwischen. Zum Schluss mit einem trockenen

Tuch abwischen. Alle zusatzlichen oder ErsatzTeile werden vom Hersteller oder Handler bezogen.
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Part List WF294316AAK/E

41 x3 12 x1 43 x1 14) x2 15 x1
i P S ;
16 x6 17) x2 18) x1 19 x2 20 x3
21 x1 22 x4 23 x1 24 x1 25 x1
1 ¢
Part List WF294317AAK/E
(1) x1 (2) x1 (3) x1 (4) x1 (5) x2
3 O o
@X2 @X'I X1 @x1
Hardware List WF294317AAK/E
A x46 B x20 C x36 D x30 E x7
or—m= | 0) |ormm | {5
®8x30 M6x80 D6x70
F x7 G x2 Hx16 | x12 J x30
i O [ | © Dittsgsee- iz
M6x30 D6x110 M6x120 P4x15 D 4x30
K x4 L x2 M x1
/2
o) — %\
®6x50

Page 2/9




Step 2
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Step 3
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Step b

Befestigen Sie zuerst 2pcs Teil 10 an der Vorderseite und am Ende des Rahmens zwischen Kopfteil.

Befestigen Sie dann den restlichen Teil 10 aquidistant zwischen dem Kopfteil

3-1/8"

Y

3-1/8"

Hinweis: Verriegeln Sie die Schrauben der Bettlatten nicht an der aul3ersten Kante der Bettlatten,
Sie bendtigen Hinweis: Verriegeln Sie die Schrauben der Bettlatten nicht an der aulRersten Kante
der Bettlatten, Sie miussen einen bestimmten Raum an den Randern lassen, da sonst das Brett bricht
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Step 6
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Step 8

D
F | @ [mwomm M6x30

@) Drmmse M4x15
L| @F—mmm  6x50

Page 7/9



Step 9

Achtung: Bitte ziehen Sie in
diesem Schritt nicht alle
Schrauben fest, ziehen Sie
einfach 80% fest

Achtung: Ziehen Sie 100% aller
Sechskantschrauben fest
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